



Giriş Tarihi: 30.12.2015 11:20

## İşte İdris Bal'ın inkar ettiği sözlerin detayı!



ABONE OL

Google News



**Demokratik Gelişim Partisi (DGP) kurucu üyelerinden Fevzi Bubilik, "Savcıya paralel yapı ile ilgili ifade verdiğini bana bizzat İdris Bal'ın kendisi söyledi. Telefonla ve yüz yüze de defalarca görüştük. Ben Akit'e verdiğim bilgilerin arkasındayım. Çıksın beni yalanlasın. İstedığı televizyon kanalında canlı yayına çıkmaya hazırım." dedi.**

Demokratik Gelişim Partisi (DGP) kurucu üyelerinden Fevzi Bubilik, "Savcıya paralel yapı ile ilgili ifade verdiğini bana bizzat İdris Bal'ın kendisi söyledi. Telefonla ve yüz yüze de defalarca görüştük. Ben Akit'e verdiğim bilgilerin arkasındayım. Çıksın beni yalanlasın. İstedığı televizyon kanalında canlı yayına çıkmaya hazırım." dedi.

### İDRİS BAL BANA "BENİ ARKADAN VURDULAR" DEDİ

Bubilik, "Hatta kendisine yapılan kumpasın içeriğini de bana anlattı. Kendisine parti kurulduktan sonra yüklü miktarda kredi kullandırdıklarını, daha sonra da bütün masrafları üstüne yıktıklarını kendisi anlattı. Kendisi bana 'sen benden akıllıymışsın Fevzi Bey. Olacakları önceden görüp istifa ettin, olan bize oldu' şeklinde ifadeler kullandı. Parti defterini alma olayında yaptığımız konuşmada 'partiyi bana kurdurdular, masrafları bana yıktılar, şimdi de beni partiden atmak istiyorlar' diyerek dert yandı" dedi.

Bubilik, "İdris Bal bana çektiği krediyi ödeyeceklerine dair söz verdiklerini ama ödemediklerini söyledi. Borç nedeniyle evlerine haciz geldiği ve çok yıprandığını söyledi. Bir konuşmamızda 'Milletvekili olmam nedeniyle her şeyi bana yaptırdılar. Partiyi bana kurdurup, kredi çektiler masrafı bana yaptırdılar ama daha sonra beni saf dışı bırakıp partinin başına Ekrem Dumanlı'yı getirmek istediler. Onun da alt yapısını Kani Kudu hazırlıyordu' dedi" şeklinde konuştu.

## **BEN İSTİFA EDİP YAPİYİ DEŞİFRE ETTİM**

Ben partinin ilk kuruluş aşamalarında görev aldım. O dönem bu partinin cemaatle ilgisi yok dediler ama daha sonra FETÖ'nün Pensilvanya'dan atadığı Kani Kudu partiyi ele alıp şekillendirmeye başladı. 'Anayasa Mahkemesi hükümeti azletsin' diye saçmalayan Pensilvanya sözcüsü Kani Kudu ile tartıştım ve partiden istifa ettim. Bununla da kalmadım, o dönemde FETÖ'nün planlarıyla ilgili bütün detayları Anayasa'yı koruma savcılarına bir bir anlattım. Parti kurulurken yaptığımız toplantılara ait resim, bilgi ve belgeleri de savcılara verdim. Hatta benim ifade verdiğim dönemde FETÖ halen çok etkindi. Buna rağmen, 'önce millet' diyerek ben bu yapıyı deşifre ettim. FETÖ'ye henüz hiçbir operasyon yapılmadığı dönemde ben bunu yapabilmişken, bu zatlar neden korkarlar anlam veremiyorum. Savcılara bu şekilde ifade verdiğimi İdris Bal'ın bizzat kendisi de biliyor. Buna rağmen halen ilişkimiz var ve kendisiyle halen görüşüyoruz." diye konuştu.

## **FETÖ İDRİS BAL'I KORKUTTU**

"İdris Bal iyi niyetli bir adamdır ama FETÖ onu korkutmayı başardı" diyen Bubilik, şöyle devam etti: "Ben kendisine 'öleceksen bir defa öl kardeşim. Vatan millet sevginden şüphem yok ama bak bu örgütün de ne olduğu alenen ortada. Ne korkuyorsun. Sonuçta sana da bir sürü zarar verdiler' dedim, o da bana 'Çoluğumun çocuğumun rızısıyla oynadılar. Bana bunu yaptıklarına hala inanamıyorum' diyerek hayal kırıklığını dile getirmişti. İdris Naim Şahin'in gerçeği gördüğünü ve bildiklerini anlattığını bana söyleyen de İdris Bal'dır."

**Kaynak: Yeni Akit Gazetesi**

SABAH